
            

 

UCHWAŁA Nr LXIX/261/2014                

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 16 lipca 2014 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2014 rok 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 

roku poz. 379) oraz art. 89 ust.1 , 211, 212, 214, 258, 264  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 

2014 roku poz. 379, poz. 911) Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje: 

 

  

§ 1. Wprowadza się zmianę do załącznika nr 1 Uchwały  Nr 23/145/2014 Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie ustalenia budżetu Gminy Pątnów na  

2014 rok  (Zał. Nr 1 do Uchwały). 

 

§ 2. Wprowadza się zmianę do załącznika nr 2 Uchwały  Nr 23/145/2014 Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie ustalenia budżetu Gminy Pątnów na  

2014 rok  (Zał. Nr 2 do Uchwały). 

 

§ 3. Wprowadza się zmianę do załącznika nr 3 Uchwały  Nr 23/145/2014 Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie ustalenia budżetu Gminy Pątnów na  

2014 rok  (Zał. Nr 3 do Uchwały). 

 

 § 4. Wprowadza się zmianę do załącznika nr 9 Uchwały  Nr 23/145/2014 Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie ustalenia budżetu Gminy Pątnów na  

2014 rok  (Zał. Nr 4 do Uchwały). 

 

§  5.  Zmienia się § 3 Uchwały  Nr 23/145/2014 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi w sprawie ustalenia budżetu Gminy Pątnów na  2014 rok  który otrzymuje 

brzmienie: 

 

,, Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 4.308.601,70 zł, którego źródłem pokrycia będą 

przychody z tytułu zaciąganej pożyczki oraz planowanych do wyemitowania papierów 

wartościowych ( obligacji ) z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań z lat ubiegłych 

oraz wydatków inwestycyjnych 2014 roku.” 

 

§  6.  Zmienia się § 5 Uchwały  Nr 23/145/2014 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi w sprawie ustalenia budżetu Gminy Pątnów na  2014 rok  który otrzymuje 

brzmienie: 

 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz  planowanych do 

wyemitowania obligacji na: 

 

   - na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  

                w wysokości  2.040.000,00 zł 

 -   finansowanie planowanego deficytu w wysokości 5.680.000,00 zł 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

    wartościowych oraz kredytów i pożyczek w  wysokości 2.000.000,00 zł. 

 



 

§ 7.  Upoważnia się Wójta Gminy do:  
 

1) Dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu gminy w granicach działu, 

polegających na przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i 

wynagrodzenia ze stosunku pracy, jak również dokonywania zmian w zakresie 

wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach rocznego planu 

wydatków, które nie są objęte wieloletnią prognozą finansową. 

2) Zaciągania kredytów na pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

gminy do wysokości 2.000.000,00 zł. 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów  .  

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Komisarz Rządowy 

(-) Jacek Różański 
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIX/261/2014 Rady Gminy Pątnów z dnia 16 lipca 2014 roku
Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Pątnów na 2014 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 753 337,36 233 337,36 2 754,74233 337,36 0,00 0,00 2 520 000,002 520 000,000,00 0,00 0,00 2 520 000,00 0,00230 582,62przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 071 092,36

317 755,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

233 337,36

0,00

0,00

233 337,36

0,00

0,00

2 754,74

0,00

0,00

230 582,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 837 755,00

317 755,00

0,00

2 837 755,00

317 755,00

0,00

2 837 755,00

317 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

2 520 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

317 755,00

2 837 755,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 837 755,00

317 755,00

0,00

2 837 755,00

317 755,00

0,00

2 837 755,00

317 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

25 162 190,56 19 802 166,48 15 566 987,98 9 104 294,05 6 462 693,93 866 020,00 2 701 204,00 5 360 024,085 360 024,08590 000,000,0077 954,50 2 533 241,94 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 77 954,50
0,00
0,00

2 701 204,00
0,00
0,000,00

317 755,00
25 479 945,56 19 802 166,48

0,00
0,00

15 566 987,98
0,00
0,00

9 104 294,05
0,00
0,00

6 462 693,93
0,00
0,00

866 020,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

590 000,00
0,00
0,00

5 677 779,08
317 755,00

0,00

5 677 779,08
317 755,00

0,00

2 850 996,94
317 755,00

0,00

0,00
0,00
0,00



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 5 468 000,00

z dnia 16 lipca 2014  roku

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

Lp. Kwota

2 158 878,00

Rozchody ogółem: 1 318 276,30

1 600 000,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LXIX/261/2014 Rady Gminy Pątnów

2 718 276,30

1 4

Przychody ogółem: 5 626 878,00



Dział Rozdział Paragraf Treść 2014 rok

10 Rolnictwo i łowiectwo 2 837 755,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacja wsi 2 837 755,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00

Rozbudowa gminnego systemu wodociągowego 

Gminy Pątnów, EtapII - rozbudowa SUW w Pątnowie
1 400 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 437 755,00

Rozbudowa gminnego systemu wodociągowego 

Gminy Pątnów, EtapII - rozbudowa SUW w Pątnowie
1 437 755,00

600 Transport i łączność 2 044 005,33

60016 Drogi publiczne gminne 2 044 005,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Kluski 40 000,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienaleznie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych.

2 004 005,33

Zwrot dotacji na realizację zadania pod nazwą ,, 

Budowa drogi  gminnej w miejscowościach Kolonia 

Pątnów - Parcela Bieniec - Bieniec Mały"
2 004 005,33

700 Gospodarka mieszkaniowa 257 552,14

70095 Pozostała działalność 257 552,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 552,14

801 Oświata i wychowanie 496 983,17

80101 Szkoły podstawowe 496 983,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 983,17

Budowa placu zabaw w ZSS w Pątnowie 160 100,16

Budowa placu zabaw w ZSS w Grębieniu 134 540,01

243 140,14

Remont budynku Urzędu Gminy w Pątnowie, 

polegający na przystosowaniu do korzystania przez 

osoby niepełnosprawne 

202 343,00

Rozbudowa budynku Gminnego Centrum Usług 

Medycznych w Dzietrznikach wraz z filią w Załęczu 

Małym

                                                                                                                            Załącznik nr 4

                                                                                                      do Uchwały Nr LXIX/261/2014 Rady Gminy Pątnów

14 412,00

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Budowa sali gimnastycznej w Załęczu Małym wraz z 

łącznikiem i zapleczem 

z dnia 16 lipca 2014 roku



926 Kultura fizyczna 41 483,44

92695 Pozostała działalność 41 483,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 241,50

Budowa Sołeckiego Centrum Kultury, Sportu i 

Rekreacji w Załęczu Wielkim 5 107,07

Budowa Gminnego Centrum Kultury w Pątnowie im. 

Bohaterów Bitwy Warszawskiej, w celu kształtowania 

i rozwoju kulturowej tożsamości mieszkańców 

„Krainy Wielkiego Łuku Warty”
10 248,00

Ogrodzenie boiska przy Sołeckim Centrum Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Józefowie 12 886,43

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 241,94

5 677 779,08

Rozbudowa Sołeckiego Centrum Kultury, Sportu i 

Rekreacji w Kamionce 13 241,94

RAZEM     


